Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №10»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования

	г. Донской мкр Северо-Задонск
	“
	27
	”
	декабря
	20
	16
	г.

	число

	месяц

	год

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №10», в лице  заведующего Куракса Натальи Дмитриевны,
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и родитель ______________________________________​​​​​​​________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести следующее изменение в договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования:

- пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции:

«Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за воспитанником составляет
-для воспитанников  до 3-х лет – 2100 рублей в месяц

-для воспитанников старше 3-х лет – 2200 рублей в месяц.

Стоимость суточного рациона питания одного ребёнка с учётом дифференцирующих коэффициентов и среднесуточных норм питания в ДОУ, в следующих размерах:
-для воспитанников до 3-х лет – 83 рубля в день

-для воспитанников старше 3-х лет – 88 рублей в день.

Семьи, имеющие статус многодетных в размере 90% от установленного размера родительской платы

-для воспитанников до 3-х лет -1890 рублей в месяц

-для воспитанников старше 3-х лет – 1980 рублей в месяц.

2. Условия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, не затронутые настоящим соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с «01» января 2017 г.
4. Настоящее соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
Реквизиты и подписи сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №10» (МБДОУ «ДСКВ №10»)

	ЗАКАЗЧИК:

Фамилия Имя Отчество:

	ИНН 7114004080

	КПП 711401001

	Паспор: серия                  №

выдан

	ОГРН

	КЕМ ВЫДАН

	301792, Тульская обл., г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Строительная, д. 29-а

	Юридический адрес

	Адрес регистрации

	Номер телефона 7-16-95

	Номер телефона

	Контактный телефон

	Контактный телефон

	Заведующий МБДОУ

«ДСКВ №10»

Н.Д.Куракса
	__________________

       Место для подписи

	Ф. И. О.
	__________________

        Место для подписи